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

Haettavat huoneistot:

Helsingin Asumisoikeus Oy Maadontie 9
Maapadontie 9, 00640 Helsinki

Lisätiedot ja hakuohjeet:
Helsingin kaupunki
Kaupunkiympäristö, Asuntotuotanto
Työpajankatu 8, 00580 Helsinki
asuntotuotanto.hel.fi

1h + kt 			  30,5-37,5 m2

1h + kt + alk		  41,0 m2

2h+kt			   42,0-53,5 m2

2h+kt+s		  52,0 m2

3h+kt 				    69,0-76,5 m2

3h+kt+s		  73,0-82,0 m2

4h+kt			   95,0 m2

4h+kt+s 	 95,0-97,5m2

5h+kt+s 	 108,0-113,0 m2

Lehtoann
Korostus

Lehtoann
Korostus
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Julkisivut

Julkisivu pohjoiseen

Julkisivu länteen

Julkisivu itään
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Näkymä
Tuusulanväylältä
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asunnosta
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Taiteilijan näkemys
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Sisäperspektiivikuva
asunnosta
E74

MU 
var

APK var

SK

PY ALK alkovi
ET eteinen
KT keittotila
KH kylpyhuone
MH makuuhuone
OH olohuone
PUKUH pukuhuone
RT ruokailutila
S sauna / löylyhuone
VH vaatehuone

IRT.VAR irtaimistovarasto
LJH lämmönjakohuone
LVV liikuntaväline- / lastenvaunuvarasto
PH pesuhuone
PRH porrashuone
SIIV siivouskomero
SPK, SÄH sähköpääkeskus
UVV ulkoiluvälinevarasto
VAR varasto
VSS väestönsuoja

RK

Jää-pakastinkaappi
JK/PK

JK/PK 
var Varaus jää-pakastinkaapille

Varaus astianpesukoneelle

Lattialiesi ja liesituuletin

Astianpesuallas

Varaus mikroaaltouunille yläkaapissa

Keittiön ala- ja yläkaapit

Siivouskaappi

Pyykkikaappi

Hyllykaappi

Tankokaappi

Suihku kiinteällä suihkuseinällä ja 
verhotangolla

Lattiakaivo

Sähkökiuas

Pesuallas- ja peilikaappi

WC-istuin

Pesukonehana

Ovi

Pyörätuolin kääntösäde

Laskettu alakatto / kotelo

Ryhmäkeskus

10.4.2024HASO Maapadontie 9

Ikkunoiden ja ovien sijainnit ja kätisyydet sekä alakattojen sijainnit saattavat vaihdella
asuntojen välillä. Pohjakuva tarkennetaan myyntiaineistossa.

Maapadontie 9
00640
Helsinki

Merkkien
selitykset
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Huoneistoluettelo

A01 4h+kt 95,0 m² 1. krs
A02 4h+kt 95,0 m² 2. krs
A03 2h+kt 48,0 m² 2. krs
A04 1h+kt+alk 41,0 m² 2. krs
A05 3h+kt 69,0 m² 2. krs
A06 4h+kt 95,0 m² 3. krs
A07 2h+kt 48,0 m² 3. krs
A08 1h+kt+alk 41,0 m² 3. krs
A09 3h+kt 69,0 m² 3. krs
A10 4h+kt 95,0 m² 4. krs
A11 2h+kt 48,0 m² 4. krs
A12 1h+kt+alk 41,0 m² 4. krs
A13 3h+kt 69,0 m² 4. krs
A14 5h+kt 108,5 m² 5. krs
A15 3h+kt+s 77,5 m² 5. krs
A16 3h+kt 69,0 m² 5. krs

C34 5h+kt+s 113,0 m² 1. krs
C35 2h+kt 48,0 m² 1. krs
C36 5h+kt+s 113,0 m² 2. krs
C37 2h+kt 48,0 m² 2. krs
C38 1h+kt 35,5 m² 2. krs
C39 3h+kt 76,5 m² 2. krs
C40 5h+kt+s 113,0 m² 3. krs
C41 2h+kt 48,0 m² 3. krs
C42 1h+kt 35,5 m² 3. krs
C43 3h+kt 76,5 m² 3. krs
C44 5h+kt+s 113,0 m² 4. krs
C45 2h+kt 48,0 m² 4. krs

B17 1h+kt 36,0 m² 1. krs
B18 3h+kt 69,5 m² 1. krs
B19 4h+kt 95,0 m² 2. krs
B20 2h+kt 48,0 m² 2. krs
B21 1h+kt+alk 41,0 m² 2. krs
B22 3h+kt 69,5 m² 2. krs
B23 4h+kt 95,0 m² 3. krs
B24 2h+kt 48,0 m² 3. krs
B25 1h+kt+alk 41,0 m² 3. krs
B26 3h+kt 69,5 m² 3. krs
B27 4h+kt 95,0 m² 4. krs
B28 2h+kt 48,0 m² 4. krs
B29 1h+kt+alk 41,0 m² 4. krs
B30 3h+kt 69,5 m² 4. krs
B31 5h+kt+s 108,5 m² 5. krs
B32 3h+kt+s 77,0 m² 5. krs
B33 3h+kt 69,5 m² 5. krs

Huoneisto nro Tyyppi Pinta-ala h-m² Kerros

C46 1h+kt 35,5 m² 4. krs
C47 3h+kt 76,5 m² 4. krs
C48 5h+kt+s 113,0 m² 5. krs
C49 2h+kt 48,0 m² 5. krs
C50 1h+kt 35,5 m² 5. krs
C51 3h+kt 76,5 m² 5. krs

Huoneisto nro Tyyppi Pinta-ala h-m² Kerros

D52 1h+kt 37,5 m² 1. krs
D53 4h+kt+s 95,0 m² 1. krs
D54 4h+kt+s 95,0 m² 2. krs
D55 2h+kt 53,5 m² 2. krs
D56 2h+kt 53,5 m² 2. krs
D57 4h+kt+s 95,0 m² 2. krs
D58 4h+kt+s 95,0 m² 3. krs
D59 2h+kt 53,5 m² 3. krs
D60 2h+kt 53,5 m² 3. krs
D61 4h+kt+s 95,0 m² 3. krs
D62 4h+kt+s 95,0 m² 4. krs
D63 2h+kt 53,5 m² 4. krs
D64 2h+kt 53,5 m² 4. krs
D65 4h+kt+s 95,0 m² 4. krs
D66 4h+kt+s 95,0 m² 5. krs
D67 2h+kt 53,5 m² 5. krs
D68 2h+kt 53,5 m² 5. krs
D69 4h+kt+s 95,0 m² 5. krs

Porras B

Porras C

Porras D

E70 4h+kt+s 97,5 m² 1. krs
E71 2h+kt+s 52,0 m² 1. krs
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